

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนางจันทรา ปลั่งกลาง เชื่อมถนน คสล.เดิม บ้านจั่ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๗,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนางจันทรา ปลั่งกลาง เชื่อมถนน คสล.เดิม บ้านจั่ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมก่อสร้างทางเชื่อมด้านข้าง ๒ ด้าน กว้างละ ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗๗๑ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๑๑/๒๕๖๙ สถานที่ก่อสร้าง บ้านจั่ว หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๑๔,๐๒๙.๔๔ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันยี่สิบเก้าบาท สี่สิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	জনক	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพิชิตชัย	নাকেসুন্ডর	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายพงศธร	নাকা	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนเมือง
 กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจันทร์ ปลั่งกลาง เชื่อมถนน คสล.เดิม บ้านจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลโนน
 เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 254 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมก่อสร้างทางเชื่อมด้านข้าง 2 ข้าง กว้างข้างละ
 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 771 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกโกล่ทางข้างละ 0.25 เมตร
 (จุดเริ่มต้น lat 15.438318, long 102.126323 จุดสิ้นสุด lat 15.439605, long 102.124203) พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตาม
 แบบ ทด.โนนเมือง

พิกัด จุดเริ่มต้น lat 15.419961 long 102.106672
 จุดสิ้นสุด lat 15.419959 long 102.107369

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจั่ว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนเมือง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 11/2569

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	303,897.12	1.3624	414,029.44	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยกา	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	303,897.12		414,029.44	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			414,029.44	
	ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันยี่สิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)				


 กรรมการ
 (นายพงศธร นาคา)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา


 กรรมการ
 (นายพิชิตชัย นาคะสุนทร)
 นายช่างโยธาชำนานงาน


 ประธานกรรมการ
 (นางกัลยา จงนอก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนางจันทร์ ปั้งกลาง เชื่อมถนน คสล.เดิม บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอลำ
เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 254 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมก่อสร้างทางเชื่อมด้านข้าง 2 ข้าง กว้างข้างละ 3.00 เมตร
ยาว 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 771 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร (จุดเริ่มต้น lat 15.438318, long
102.126323 จุดสิ้นสุด lat 15.439605, long 102.124203) พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบ ทด.โนนเมือง

พิกัด จุดเริ่มต้น lat 15.419961 long 102.106672

จุดสิ้นสุด lat 15.419959 long 102.107369

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง สถานที่ก่อสร้าง บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง

คำนวณราคาโดย นางกัลยา จงนอก เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2569 แบบเลขที่ 11/2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	บาท/ลบ.ม.	762.00	1.79	1,363.98	1.3624	2.44	1,858.29
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง							
	ทรายรองพื้น	บาท/ตร.ม.	38.10	362.31	13,804.01	1.3624	493.61	18,806.58
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	บาท/ตร.ม.	771.00	348.07	268,361.97	1.3624	474.21	365,616.35
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	75.00	138.78	10,408.50	1.3624	189.07	14,180.54
4	งานไหล่ทางหินคลุก							
	งานไหล่ทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	19.00	524.14	9,958.66	1.3624	714.09	13,567.68
TOTAL								414,029.44

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

303,897.12

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

กรรมการ

(นายพงศธร นาคา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(นายพิชิตชัย นาคะสุนทร)

นายช่างโยธาชำนานูญาน

ประธานกรรมการ

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง